

Motion

Gratis Kaffe till funktionär

Bakgrund:

Hilbert Café har länge varit en viktig samlingspunkt för studenter på F-sektionen. Det är en plats där medlemmar kan koppla av, studera och socialisera med sina kamrater. En av de mest omtyckta aspekterna av caféet är dess kaffesortiment, som erbjuder en viktig koffeinkick för många studenter som arbetar hårt för att upprätthålla en aktiv och livfull sektion.

Funktionärer på F-sektionen spelar en avgörande roll i att driva och organisera olika aktiviteter, evenemang och tjänster som gynnar hela sektionen. Deras hängivenhet och engagemang förtjänar erkännande och belöning, och det är av yttersta vikt att vi uppmuntrar deras fortsatta deltagande och engagemang.

Förslag:

Vi föreslår att F-sektionen ska implementera ett program som erbjuder gratis kaffe till alla funktionärer som arbetar inom sektionen. Detta program skulle innebära att alla funktionärer, oavsett deras position eller ansvar, har rätt till en viss mängd gratis kaffe varje dag som de besöker Hilbert Café.

För att genomföra detta program föreslår vi att:

Ett speciellt medlemskort eller ID-kort utfärdas till varje funktionär, som de kan använda för att hämta sitt gratis kaffe.

En budget allokeras från sektionens medel för att täcka kostnaderna för det gratis kaffeprogrammet. Denna budget bör uppdateras årligen för att säkerställa att den är tillräcklig för att möta behoven hos alla funktionärer.

Hilbert Café informeras om programmet och dess implementering för att säkerställa en smidig och effektiv process för att dela ut gratis kaffe till funktionärer.

Förväntade fördelar:

Uppmuntrar och belönar funktionärer: Detta program kommer att visa vår uppskattning och erkännande för funktionärernas hårda arbete och engagemang, vilket i sin tur kommer att uppmuntra dem att fortsätta sitt arbete och bidra till sektionen.

Ökar medvetenheten om Hilbert Café: Genom att erbjuda gratis kaffe till funktionärer kommer fler att besöka caféet, vilket kan öka intäkterna och öka medvetenheten om det som en central mötesplats på campus.

Skapar en positiv arbetsmiljö: Gratis kaffe kan hjälpa till att skapa en positiv arbetsmiljö

och uppmuntra till samarbete och socialisering bland funktionärerna.

Stärker sektionens sammanhållning: Genom att erbjuda något gemensamt och uppmuntrande till alla funktionärer kan detta program bidra till att stärka sektionens sammanhållning och gemenskap.

Vi bör också notera att både E-sektionen och D-sektionen redan har implementerat liknande program som erbjuder gratis kaffe till sina funktionärer. Dessa program har varit mycket framgångsrika och har bidragit till att öka funktionärernas engagemang och tillfredsställelse.

Som vi kan se från andra sektioner är detta inte bara genomförbart, utan också ett bevisat sätt att uppmuntra funktionärer att vara mer delaktiga och positiva ambassadörer för sektionen. Det ger en möjlighet att binda samman funktionärerna och skapa en starkare känsla av gemenskap och samhörighet.

Avslutningsvis, med tanke på fördelarna och att det har visat sig vara framgångsrikt på andra sektioner, är det tydligt att detta är en värdig investering. Som någon sa, "It's a small price to pay for coffee" och de fördelar det medför i form av engagemang och samhörighet är ovärderliga.

Slutsats:

Med hänsyn till de positiva resultaten på E-sektionen och D-sektionen, och med insikten att fördelarna överväger de kostnader som detta program kan medföra, föreslår vi att F-sektionen tar steget att erbjuda gratis kaffe till alla sina funktionärer på Hilbert Café. Detta kommer att gynna både funktionärer och sektionen som helhet och stärka vårt samhälle. Vi uppmanar F-sektionens styrelse att stödja detta förslag och samarbeta med Hilbert Café för att snabbt implementera det.

Jag yrkar därför

1. att funktionärer på sektionen får kaffe gratis

Vänligen,

Simon Söderlund & Rebecca Jungåker